18 Ut feiri posfit guis legitime natus fit, non infpicitur tempus conceptionis,, fed partus,
19  Verbum pracreati non modo locum habet in natis, fed etiam in conceptis, &adhuc in
&nondum nati poffint per referiptum legitimari, vid. Roland.
20 Addel.7.l26.ff de fias bsmin. 21 Deleaitima-
22 Legitimati ftaturo, vel a Comite (quem Palarinum Comiiem in-~

tioni, ne alioguin ipfis legi-

ationes. vid. Roder. Suarez, de matron. #,33. Anle
25 Legitimari a patre videm flins nawralis, fi inflrumento putlico, vel fcriprura mann pro-

9 Antor beneficii alteri conferendi J:i_pfo beneficio non eft ar- | pria peticripta & fubferiptionem trinm teflium fide dignorum habence fiigs pominatr few

jc.. quam f ionibns | fitis cofrcer & refiringit
annellatar , wt bic. quam fententiam quatuor exceptionibus propofitis eofreet 8¢ refiringl
e / jusque vi & cFett, vide /. ferprmras (1
26 Utrum nepos namralis 2v0 fuccedar, 22 Filii appellatiope in
od ofis nepos non continerur : fi rario odil quz erat in filio, ceffat m nepote: ut filii cert2

nium zquali jure cenfentur, & ficcedunt patri una cam aliis an- | qualitaris mentione faéta nepos alerius qualitaris non SO i 28 Legitimo ne-
i i 13 Legitimatur filins naturalis per fubfe- | poti ex filio nanurali; vel natgrali ex legitimo: vel, namrali ex naturali, legitimis non €x

quens matrimonium, wthic. Cujus resuke extenfiones viginti, exceptiones guatnordecim. { illentibus, poteft avis nniver{a bona relinguere , licer eorum parenti non pofier nifi femis=

vide apud Dusnazivm rex. 350. 14 Affectio maritalis nuptias 4t hic l.10.5 .e0d
15 Dixiad Novell, w 4. mpr. & Novell,89. ¢. 8. 16 Stita eft, qui mortis periculo i
nam sxerem vocat, liberos ex ea fufcepros non legitimabit : ut welle vi

17 Anterioribus liberis fortuitus pofterioramcafusnihil derogar: &ita | 6. 1./ de bon. peffeffs coniva 1abul. g
m legitimantar liberi, eriamf poft aliinon nafcantur, vel nafcantur, & moriantur, | liberi namrales avo vel proayo nullo modo fuccedunt.

(em relinguere. £, hamantatis 8. [upr. eod, forre quod nepos cenferur pire extranci, vel pro
cxrraneoqhzbeamr: ur quod extraneo, & eidem teflator poflit relinguere, 29 Legitima
mulla deserur Libetis na-nralibus : Naturales tantum liber nonagunt de inofficioo addef. 1.
3o Ssb. incontipentix. 31 Nepos caiprique

etiam

matrimonto, fi mulier jam defunia fit, vel deliguerit , vel ocoulictur , wel alias wemive =

De legitima tutela. 223

etiam proavi, velejus cognationis: fi quis faltem hujusmodi vocabulum in
tamdegeneres I homines extendere maluerit. Dat. Kal. Novembr. 1 a M-
PaDI0 & 0RESTE YV. CC.coxNSs5. 530, .